



نشریه خبری

قوماندانی مشترک آیساف در افغانستان



2013-02-S-010

برای نشر فوری

گزارشات تازه عملیاتی قوماندانی مشترک آیساف

کابل افغانستان (24 دلو) – یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف روز دو شنبه در جریان یک عملیات در ولسوالی میوند ولایت کندهار یک تن از رهبران طالبان را به نام تور جان از پاه در آورد.

تور جان که به نام گران نیز شهرت داشت یکی از رهبران طالبان و تسهیل کننده بود که حملات را در برابر نیرو های امنیتی افغان و ائتلاف ترتیب و تنظیم مینمود. او استفاده دستگاه های انفجاری، اسلحه و پرسونل را جهت راه اندازی حملات در ولسوالی میوند سازماندهی و هماهنگی مینمود. نیروی امنیتی یک انداخت دقیق هوایی را اجراء کرد که در نتیجه آن نام برده کشته شد.

در ضمن خبرنامه قوت های بین المللی در سراسر افغانستان:

شمال

یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یکی از رهبران تحریک اسلامی ازبکستان را در ولسوالی خان آباد ولایت کندز دستگیر نمود. این رهبر مذکور توزیع جنگ افزار ها را تسهیل و در عملیات های جابجاء سازی دستگاه های انفجاری تعبیه شده در ولسوالی کمک مینمود. وی از کسب، انتقال و تحویل مواد ماین های تعبیه شده و مواد انفجاری برای شورشیان نیز نظارت مینمود. در نتیجه این عملیات، نیروی امنیتی یک شورشی مشکوک را بازداشت و چندین میل اسلحه و مهمات را نیز ضبط کرد.

جنوب

نیرو های امنیتی افغان و ائتلاف امروز تایید کردند که دیروز در جریان یک عملیات امنیتی در ولسوالی میوند ولایت کندهار یکی از رهبران طالبان دستگیر گردید. این رهبر مذکور مسئول سازماندهی حملات پیچیده میباشد. جنگجویان مادون وی در حملات متعددی بالای نیرو های امنیتی افغان و ائتلاف در ولسوالی ارتباط داشتند. وی اسلحه و دستگاه های انفجاری تعبیه شده را برای شورشیانی که در ولایت کندهار فعالیت مینمایند، تسهیل مینمود. در جریان این عملیات، نیرو یامنیتی سه شورشیان مشکوک را نیز بازداشت کرد.

شرق

یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یکی از رهبران طالبان را در ولسوالی اندر ولایت غزنی دستگیر کرد. این رهبر مذکور یکی از رهبران حملاتی با بعضی از مسئولیت های لوجستیکی و فرماندهی بود. وی در تبادل اسلحه، راکت های سرشانه و دستگاه های انفجاری تعبیه شده نیز سهیم بود. او حملات را در برابر نیرو های امنیتی افغان و ائتلاف همچنان سازماندهی و راه اندازی مینمود. در نتیجه این عملیات، نیروی امنیتی یک شورشی مشکوک را بازداشت و یک میل سلاح سنگین را با مهمات همراه با مهمات سلاح خفیف نیز ضبط کرد.

امروز در جریان یک عملیات امنیتی که جهت جستجوی یکی از رهبران طالبان در ولسوالی خوگیانی ولایت ننگرهار راه اندازی شده بود، یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف سه شورشیان مشکوک را بازداشت کرد. این رهبر مذکور مسئول پلانگذاری و راه اندازی حملات در برابر نیرو های امنیتی افغان و ائتلاف میباشد. در جریان این عملیات، نیروی امنیتی چندین میل اسلحه را همراه با وسائل مربوطه و مهمات نیز ضبط کرد.

دفتر ارتباطات عامه قومندانی مشترک آیساف
دفتر ارتباطات عامه قومندانی مشترک آیساف بطور 24 ساعته فعالیت دارد.

شماره های تلفون سیار افغانی: از داخل افغانستان 0793 894112 ویا 0793893998 ، از خارج از افغانستان با اضافه 93+ و حذف 0 میتوانید تماس حاصل نمائید.
شماره احتیاطی دوم: از داخل افغانستان 0799513999 (منتظر پیام صوتی باشید) و 688-4441/4447 را دایر نمائید ویا هم 0701132000 را دایل نموده (منتظر پیام صوتی باشید) و
318-449-9244/9153/9154 را دایر نمائید.

خارج از افغانستان +93799513999 را دایل نمائید (منتظر پیام صوتی باشید) و 688-4441/4447 را دایل نمائید.

ایمیل: ijc.media.operations@afghan.swa.army.mil

وبسایت: www.isaf.nato.int

یادداشت برای تدوین کننده گان:

1. عکس های با کیفیت بالا را جهت استفاده در گزارشات خبری، میتوان از اینجا دریافت نمود
2. ما را در شبکه های انترنتی [Twitter](#), [Facebook](#), [YouTube](#), [Flickr](#) [DVIDS](#) ملاقات نمائید
3. <http://www.facebook.com/ISAFJointCommand>